



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

| | | |
|------------------|----------------------------|-------------------|
| Nº Processo | Modalidade/Nº | Data |
| 0076/2019 | PREGÃO Nº 0033/2019 | 17/04/2019 |

Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, REFERENTE A PROCESSOS JUDICIAIS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CONFORME ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO IV DO EDITAL.

CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI - ME

| ANEXO | LOTE | ITEM | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM | UNIDADE | QUANT. | MARCA | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|------|--|---------|-----------|-----------|----------------|------------------|
| I | 0001 | 03 | BACLOFENO 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS | UN | 1.600,000 | TEUTO | 18,250 | 29.200,00 |
| I | 0001 | 04 | CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG - CAIXA COM 30 CP | UN | 180,000 | GERMED | 51,000 | 9.180,00 |
| I | 0001 | 05 | CLORTALIDONA 12,5 MG C/ 30 CP | UN | 15,000 | EMSS | 12,900 | 193,50 |
| I | 0001 | 06 | CYMBALTA 60MG CX 28 CAP RET | UN | 100,000 | ELI LILLY | 135,800 | 13.580,00 |
| I | 0001 | 08 | DIVALPROATO DE SÓDIO 250 MG - CAIXA COM 30 | UN | 60,000 | ABBOTT | 38,500 | 2.310,00 |
| I | 0001 | 09 | FIXARE (CÁLCIO CITRATO MALATO + D3 + K2 + MAGNÉSIO) - CX COM 60 CP | UN | 8,000 | EMSS | 160,590 | 1.284,72 |
| I | 0001 | 10 | FLUOXETINA 20MG-CAPSULA | UN | 60,000 | GERMED | 51,500 | 3.090,00 |
| I | 0001 | 11 | HUMALOG MIX 50 100UI/ML SOL INJ. 5 CANET X 3ML + 1 APL. | UN | 120,000 | ELI LILLY | 47,100 | 5.652,00 |
| I | 0001 | 12 | MALEATO DE ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA (10/25 MG) CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS | UN | 15,000 | TEUTO | 26,800 | 402,00 |
| I | 0001 | 13 | MELLERIL 200MG FR 20 COMP RET | UN | 60,000 | VALEANT | 64,900 | 3.894,00 |
| I | 0001 | 14 | MOTILEX 3G/SACHÊ - CAIXA COM 30 SACHÊS | UN | 15,000 | APSEN | 123,500 | 1.852,50 |
| I | 0001 | 15 | MUVINLAX C/20 SACHÊ. | UN | 25,000 | LIBBS | 36,550 | 913,75 |
| I | 0001 | 16 | OHDE 7000 UI - CX C/ 8 CP | UN | 12,000 | MOMENTA | 27,400 | 328,80 |
| I | 0001 | 17 | REPAGLINIDA 2 MG - CAIXA COM 30 CP | UN | 15,000 | EMSS | 67,900 | 1.018,50 |
| I | 0001 | 18 | SULFATO DE GLICOSAMINA + CONDRITINA 1500 + 1000 C/ 30 SACHÊS | UN | 30,000 | ZODIAC | 197,600 | 5.928,00 |
| I | 0001 | 19 | TIRAS ACCU CHEK ACTIVE - CAIXA COM 50 UNIDADES | UN | 50,000 | ROCHE | 99,250 | 4.962,50 |
| I | 0001 | 20 | VALSARTANA (160MG) + BESSILATO DE ANLODIPINO (5MG) CAIXA C/28 CPR | UN | 35,000 | SANDOZ | 117,700 | 4.119,50 |

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 87.909,77**